Rust Gebruder

GmbH
Servicelieferant fur Gastronomie + GroBverbraucher
Fruchtg rosshandel

Artikelnummer Bezeichnung Einheit
3000 Artischocken 24er Kiste
3002 Artischocken Stuck
3010 Auberginen 5 Kg Kiste
3011 Auberginen Kg
3012 Auberginen Stick
3015 Auberginen rund 5 Kg Kiste
3016 Auberginen lila 5 Kg Kiste
3020 Auberginen mini 3 Kg Kiste
3022 Auberginen mini Kg
3025 Kapuzinerbliten 150 Gr Schal
3026 Blitenmix 2x50 Kiste
3030 Bohnen dick 5 Kg Kiste
3031 Bohnen dick Kg
3040 Bohnen flach 4 Kg Kiste
3041 Bohnen flach Kg
3050 Bohnen griin 5 Kg Kiste
3051 Bohnen griin Kg
3055 Kenia Bohnen 12x120 Gr Kiste
3056 Kenia Bohnen Kg
3057 Kenia Bohnen Schal
3058 Wachsbohnen 5 Kg Kiste
3059 Wachsbohnen Kg
3060 Broccoli 6 Kg Kiste
3061 Broccoli Kg
3062 Broccoli Stuck
3070 Chicoree gelb 5 Kg Kiste
3071 Chicoree gelb Kg
3072 Chicoree gelb Stiick
3080 Chicoree rot 3 Kg Kiste

3081 Chicoree rot Kg



3082
3090
3091
3100
3101
3105
3110
3111
3112
3113
3114
3120
3125
3126
3130
3132
3140
3141
3142
3150
3151
3152
3160
3161
3162
3180
3181
3190
3191
3192
3193
3200
3201
3210
3211
3212
3220
3221

Chicoree rot
Chillyschsoten griin 100 Gr
Chillyschonten griin 100 Gr
Chillyschoten rot 100 Gr
Chillyschoten rot
Chirimoya 3 Kg

Eier freiland MHD 28.03.2021
ZZ-Storno Artikel

Eier braun XXL

Eier bunt

Eier weil}

Eiskrautsalat 9er
Eiszapfen 15er
Eiszapfen

Erbsen 5 Kg

Erbsen

Fenchel 5 Kg

Fenchel

Fenchel

Gurken 12er

Gurken 12er

Gurken 12er

Gurken 14er

Gurken 14er

Gurken 14er

Gurken Einleger 10 Kg
Gurken Einleger
Gurken grol’ 40+ 12er
Gurken grol 50+
Gurken grof$ 40+

Gelbe Beete

Industrie Gurken 10 Kg
Industrie Gurken
Landgurken klein 4 Kg
Landgurken klein
Landgurken klein
Schmorgurken 6 Kg
Schmorgurken

Stick
Schal
Kg
Schal
Kg
Kiste
Stick
Stiick
Stick
Stiick
Stick
Kiste
Kiste
Bund
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Stiick

Kiste
Kg
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kg



3222
3230
3231
3232
3240
3241
3250
3251
3252
3300
3301
3307
3310
3311
3312
3320
3330
3331
3340
3341
3350
3351
3360
3361
3370
3371
3380
3381
3390
3391
3392
3393
3394
3395
3396
3500
3501
3502

Schmorgurken

Ingwer 13 Kg

Ingwer

Ingwer

Jalapenos 2 Kg

Jalapenos

Kaiserschoten 12x250 Gr
Kaiserschoten

Kaiserschoten

Kartoffeln Gbergrol} 25 Kg
Kartoffeln Gbergrol3

Kartoffel DE. rotschalig
Folienkartoffeln 25 Kg
Folienkartoffeln
Folienkartoffeln

Grillkartoffeln 15 Kg

Kartoffeln mehlig normal 25 Kg
Kartoffeln mehlig normal
Kartoffeln mehlig GibergroR 25 Kg
Kartoffeln mehlig Gbergrof
Kartoffel mini mit Schale 10 Kg
Kartoffel mini mit Schale
Kartoffeln neue Ernte normal 25 Kg
Kartoffeln neue Ernte normal
Kartoffeln neue Ernte libergr. 25Kg
Kartoffeln neue Ernte Ubergr.
Kartoffeln normal 25 Kg
Kartoffeln normal
SuRkartoffeln rot 6 Kg
SuRkartoffeln rot
SuRkartoffeln rot
SuRkartoffeln weild 6 Kg
SuBkartoffeln weil}
SuRkartoffeln weil
Kartoffeln lila

Blumenkohl 6er

Blumenkohl

Blumenkohl

Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Kiste

Schal
Sack
Kg
Kg
Sack
Kg
Stick
Kiste
Sack
Kg
Sack
Kg
Kiste
Kg
Sack
Kg
Sack
Kg
Sack
Kg
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stiick
Kg
Kiste

Stuck



3510
3511
3512
3520
3521
3522
3530
3540
3541
3542
3550
3551
3552
3560
3561
3570
3571
3572
3580
3581
3582
3590
3591
3592
3600
3601
3602
3610
3611
3612
3620
3621
3622
3630
3631
3632
3640
3641

Chinakohl 8er
Chinakohl

Chinakohl
Blumenkohl griin 9er
Blumenkohl grin
Blumenkohl griin
Grunkohl 1 Kg
Grinkohl am Strunk 5 Kg
Grinkohl am Strunk
Grinkohl am Strunk
Romanesko 8er
Romanesko
Romanesko
Rosenkohl 5 Kg
Rosenkohl
Rotkohl 15 Kg
Rotkohl

Rotkohl

Rotkohl neue Ernte 10 Kg
Rotkohl neue Ernte
Rotkohl neue Ernte
Spitzkohl 10,0 Kg
Spitzkohl

Spitzkohl
Weilkohl 15 Kg
WeilRkohl

Weilkohl

WeilRkohl neue Ernte 10 Kg
WeiBkohl neue Ernte
WeilRkohl neue Ernte
Wickelkohl 15 Kg
Wickelkohl
Wickelkohl
Wirsingkohl 6er
Wirsingkohl
Wirsingkohl

Kohlrabi 20er
Kohlrabi

Kiste

Kopf
Kiste
Kg
Stiick
Btl
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Sack
Kg
Sack
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Sack
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kg



3642
3700
3701
3702
3710
3711
3712
3715
3800
3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807
3808
3809
3810
3811
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3901
3902
3911
3912
3922
3930
3931
3932
3941
3942
3950
3952

Kohlrabi

Knoblauch 5 Kg
Knoblauch

Knoblauch

Knoblauch frisch 5 Kg
Knoblauch frisch
Knoblauch frisch

Mini Knoblauch 250 Gr
Afillakresse 16er
Afillakresse
Brunnenkresse 10er
Brunnenkresse
Daikonkresse 16er
Daikonkresse
Gartenkresse 10er
Gartenkresse
Sakuramix Kresse 16er
Sakuramix Kresse
Shisogreen Kresse 16er
Shiso green Kresse
Shisomix Kresse 16er
Shisomix Kresse
Shisopurple Kresse 16er
Shisopurple Kresse
Scarlett Kresse

Honig Kresse
Flaschenkdrbis
Flaschenkurbis

Klrbiss grofd

Kirbis grof3
Halloweenkirbiss
Hokaidokiirbis 10 Kg
Hokaidokdrbis
Hokaidokdrbis

Kirbiss klein

Kirbiss klein

Mini Patisson Kurbis 8er
Mini Patisson Kirbis

Stick
Sack
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Schal
Kiste
Schal
Kiste
Btl
Kiste
Schal
Kiste
Schal
Kiste
Schal
Kiste
Schal
Kiste
Schal
Kiste
Schal
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kg
Stiick
Stiick
Kiste
Kg
Stiick
Kg
Stiick
Kiste
Schal



3961
3962
3970
3971
3972
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4015
4016
4018
4019
4020
4021
4022
4023
4024
4025
4026
4027
4028
4029
4030
4041
4042
4043
4044
4045

Muskatkdrbis
Muskatkdrbis
Zierkurbis 5 Kg
Zierkurbis
Zierkurbis
Barlauch
Barlauch
Barlauch
Basilikum
Basilikum
Basilikum
Beifuld
Bohnenkraut
Bohnenkraut
Borretsch
Borretsch
Brennesseln
Brenneseln
Dill

Dill

Estragon
Estragon
Frankfurter Sole
Frankfurter SolRe
Grukendill
Gurkendill
Kamille
Kerbel
Kerbel
Kerbel
Korriander
Korriander
Korriander
Lavendel
Liebstockel
Liebstockel
Liebstockel
Lorbeer

Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Bund
Kg
Topf
Bund
Kg
Topf
Bund
Bund
Topf
Bund
Topf
Bund
Kg
Bund
Kg
Bund
Topf
Bund
Kg
Bund
Kg
Bund
Bund
Kg
Topf
Bund
Kg
Topf
Bund
Bund
Kg
Topf
Bund



4047
4048
4049
4050
4051
4052
4053
4054
4055
4056
4057
4058
4060
4061
4063
4064
4065
4066
4067
4068
4069
4070
4071
4072
4073
4074
4075
4076
4077
4078
4079
4080
4081
4082
4083
4084
4085
4086

Majoran
Majoran
Melisse

Minze

Minze

Minze
Oregano
Oregano
Petersilie kraus
Petersilie kraus
Petersilie kraus

Petersilie kraus 5 Kg
Petersilie glatt 20er

Petersilie glatt
Petersilie glatt
Pimpinelle
Pimpinelle
Rosmarin
Rosmarin
Rosmarin
roter Basilikum
roter Basilikum
roter Basilikum
Salbei

Salbei

Salbei
Sauerampfer
Sauerampfer
Sauerampfer
Schnittlauch
Schnittlauch
Schnittlauch
Thai Basilikum
Thymian
Thymian
Thymian
Waldmeister
Waldmeister

Bund
Topf
Topf
Bund
Kg

Topf
Bund
Topf
Bund
Kg

Topf
Kiste
Kiste
Kg

Bund
Bund
Topf
Bund

Topf
Bund
Kg

Topf
Bund

Topf
Bund
Kg

Topf
Bund

Topf
Topf
Bund
Kg

Topf
Bund
Kg



4087
4088
4089
4090
4110
4111
4112
4120
4121
4130
4131
4132
4140
4141
4150
4151
4160
4161
4163
4164
4170
4180
4181
4182
4190
4193
4200
4201
4203
4210
4211
4212
4220
4223
4230
4233
4300
4301

Waldmeister
Zitronen Thymian
Zitronen Thymian
Minze 10er

Mdohren Bunde 15er
Mohren Bunde
Mdohren Bunde
Futter Mohren 10 Kg
Futter Mohren
Mohren gelb 10 Kg
Mohren gelb
Mohren gelb
Mohren grofd 10 Kg
Mohren grold
Mohren lila 5 Kg
Mohren lila

Mini Mohren 6er
Mini Mohren

Mini Mohren
Rainbow Md&hren
Mohren neue Ernte 10 Kg
Mohren normal 10 Kg
Mohren normal
Mohren normal
Rainbow Md&hren 8er
Rainbow Md&hren
Mairtibchen 10er
Mairldbchen
Mairtibchen

Mais frisch 12er
Mais frisch

Mais frisch

Mais gegart 12er
Mais gegart

Mini Mais 12er

Mini Mais 125 Gr
Mangold griin 5 Kg
Mangold griin

Topf
Bund
Topf
Kiste
Kiste
Kg
Bund
Sack
Kg
Sack
Kg
Stiick
Sack
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Schal
Kiste
Kiste
Sack
Kg
Stiick
Kiste
Schal
Kiste
Kg
Bund
Kiste

Stiick
Kiste
Pack
Kiste
Schal
Kiste

Kg



4302
4320
4323
4330
4331
4332
4350
4361
4370
4371
4372
4375
4376
4380
4381
4385
4386
4400
4401
4402
4410
4411
4412
4420
4421
4422
4430
4431
4432
4440
4441
4442
4450
4451
4452
4460
4461
4462

Mangold griin
Minimangold 8x125 Gr
Minimangold 125 Gr
Mangold rot 5 Kg
Mangold rot
Mangold rot
Manjok 5 Kg
Meerretich
Navetten 10 Kg
Navetten

Navetten

Mini Navetten 6x125 Gr
Mini Navetten 125 Gr
Okra 2 Kg

Okra

Oliven griin

Oliven schwarz

Pak Choi 10er

Pak Choi

Pak Choi

Pak Choi mini 6 Kg
Pak Choi mini

Pak Choi mini
Pastinaken 5 Kg
Pastinaken
Pastinaken
Peperroni rot 3 Kg
Peperroni rot
Peperroni rot
Peperroni grin 3 Kg
Peperroni grin
Peperroni grin
Petersilienwurzeln 5 Kg
Petersilienwurzeln
Petersilienwurzeln
Porree 5 Kg

Porree

Porree

Stick
Kiste
Schal
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Stiick
Sack
Kg
Stick
Kiste
Schal
Kiste
Kg
Liter
Liter
Kiste

Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste

Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste

Stiick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Stuck



4470
4471
4500
4501
4502
4510
4511
4512
4520
4521
4522
4530
4531
4532
4540
4541
4542
4550
4551
4560
4561
4562
4570
4571
4572
4573
4580
4581
4582
4583
4600
4601
4610
4611
4620
4621
4622
4623

Portulak 1 Kg

Portulak

Paprika gelb 5 Kg
Paprika gelb

Paprika gelb

Paprika griin 5 Kg
Paprika griin

Paprika griin

Paprika rot 5 Kg
Paprika rot

Paprika rot

Paprika mix 5 Kg
Paprika mix

Paprika mix

Paprika lila 5 Kg
Paprika lila

Paprika lila

Papika mini 1 Kg
Paprika mini

Paprika orange 5 Kg
Paprika orange
Paprika orange
Gruner Spitzpaprika 15x400 gr
Griner Spitzpaprika
Griner Spitzpaprika
Griner Spitzpaprika
Roter Spitzpaprika 15x400 gr
Roter Spitzpaprika
Roter Spitzpaprika
Roter Spitzpaprika
Austernpilze 2 Kg
Austernpilze
Champignon rose 3 Kg
Champignon rose
Champignon weil} 3 Kg
Champignon weil3
Champignon weil
Champignon weild groR 3 Kg

Kiste

Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste

Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste

Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Pack
Kiste
Kg
Stick
Pack
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Stiick
Kiste



4624
4625
4627
4628
4629
4630
4631
4632
4633
4640
4641
4642
4650
4660
4661
4662
4670
4671
4680
4681
4685
4700
4701
4710
4711
4712
4713
4714
4720
4730
4731
4732
4740
4741
4742
4743
4750
4751

Champignon weil groR
Champignon weils groR

Champignon weiB klein 3 Kg

Champignon weil} klein
Champignon weil} klein
Krauterseitlinge 2Kg
Krauterseitlinge

Pilze Maronen 1 Kg
Pilze Maronen

Pfifferlinge kleine Sortierung 1 Kg

Pfifferlinge gewaschen
Pfifferlinge normal 1 Kg
Pied de Mouton 1 Kg
Riesen Champignon 2 Kg
Riesen Champignon
Riesen Champignon

Shi Take Pilze 2 Kg

Shi Take Pilze
Steinpilze 1 Kg
Steinpilze

Trompeten Pilze
Pimentos 3 Kg
Pimentos

Radischen Bunde 15er
Radischen Bunde
Radischen Bunde
Radischen Beutel 2.5 Kg
Radischen Beutel 10 Kg
Rape 5 Kg

Rettich weill 15er
Rettich weil

Rettich weil

Rettich rot 15er

Rettich rot

Rettich schwarz 15er
Rettich schwarz
Rhababer 10 Kg
Rhababer

Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Korb
Kg
Korb
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Korb
Kg
Kiste
Kiste
Kg
Kiste

Bund
Sack
Sack
Kiste
Kiste

Stiick
Kiste
Stiick
Kiste
Stiick
Kiste

Kg



4752
4760
4761
4770
4771
4780
4781
4782
4783
4784
4785
4800
4802
4810
4812
4820
4822
4830
4831
4832
4840
4842
4850
4851
4853
4860
4862
4870
4872
4880
4882
4883
4890
4892
4900
4902
4910
4912

Rhababer
Ringelbeete 5 Kg
Ringelbeete
Rosenkohl extra klein 5 Kg
Rosenkohl extra klein
Rote Beete 10 Kg
Rote Beete

Rote Beete

Rote Beete

Rote Beete gekocht 500 Gr
Rote Linsen

Castel Franco Y9er
Castel Franco
Eichblatt griin 9er
Eichblatt griin
Eichblatt rot Ser
Eichblatt rot
Eisbergsalat 9-10er
Eisbergsalat
Eisbergsalat

Endivien 6er

Endivien

Feldsalat 1 Kg
Feldsalat

Feldsalat Schale 125 Gr
Frisee 8er

Frisee
Frisee extra fein 9er
Frisee extra fein
Kopfsalat 12er
Kopfsalat

Kopfsalat 8er
Frillice-Kraussalat Ser
Frillice-Kraussalat
Lattuga Romana 9er
Lattuga Romana
Lollo Bionda 9er
Lollo Bionda

Stick
Sack
Kg
Sack
Kg
Sack
Kg
Stiick
Bund
Pack
Kg
Kiste
Kopf
Kiste
Kopf
Kiste
Kopf
Kiste

Kopf
Kiste
Kopf
Kiste
Kg

Schal
Kiste
Kopf
Kiste
Kopf
Kiste
Kopf
Kiste
Kiste
Kopf
Kiste
Kopf
Kiste
Kopf



4920
4922
4930
4931
4940
4942
4950
4951
4952
4960
4963
4965
4970
4973
4980
4982
4990
4991
4992
4993
5000
5001
5010
5011
5012
5013
5020
5021
5030
5031
5033
5040
5041
5042
5050
5051
5052
5060

Lollo Rosso 9er

Lollo Rosso
Léwenzahn 1 Kg
Lowenzahn

Mixsalat 9er

Mixsalat

Radiccio 8er

Radiccio

Radiccio

Rucola deutsch 1 Kg
Rucola Schalen 125 Gr
Rucola italien 1 Kg
Salatherzen 10er
Salatherzen

Trevisano 3 Kg
Trevisano
Wildkrautersalat 8x125 Gr
Wildkrautersalat 800 Gr.
Wildkrautersalat 125 Gr.

Wildkrauter mit Bliten 125 Gr.

Schwarzwurzeln 5 Kg
Schwarzwurzeln

Sellerie 10 Kg

Sellerie

Sellerie

Sellerie Bunde

Spinat 5kg

Spinat

Spinat fein 8x125 Gr
Spinat fein

Spinat fein 125 Gr
Staudensellerie 12er
Staudensellerie
Staudensellerie
Staudensellerie mit griin 10er
Staudensellerie mit griin
Staudensellerie mit griin
Steckriiben 15 Kg

Kiste
Kopf
Kiste
Kg

Kiste
Kopf
Kiste

Stick
Kiste
Schal
Kiste
Kiste
Pack
Kiste
Stiick
Kiste
Kiste
Schal
Schal
Kiste
Kg
Sack
Kg
Stick
Bund
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Schal
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stiick
Sack



5061
5062
5070
5100
5101
5102
5103
5104
5105
5106
5107
5108
5109
5110
5111
5200
5201
5210
5211
5220
5221
5230
5231
5240
5241
5250
5251
5260
5261
5270
5271
5273
5274
5275
5280
5500
5501
5510

Steckriiben
Steckriiben
Suppengrun

Alfa Sprossen
Chinarose Sprossen
Green peez Sprossen
Linsen Sprossen

Mix Sprossen
Rettich Sprossen
Rote Beete Sprossen
Rotkohl Sprossen
Sojasprossen
Spargel Sprossen
Zwiebel Sprossen
Radischen Sprossen

Spargel bruch geschalt 5 Kg
Spargel bruch geschalt

Spargel deutsch Sortierung | 5 Kg
Spargel deutsch Sortierung |
Spargel deutsch Sortierung Il 5 Kg
Spargel deutsch Sortierung |
Diverse Herkunft Sortierung | 5 Kg
Diverse Herkunft Sortierung |
Diverse Herkunft Sortierung Il 5 Kg
Diverse Herkunft Sortierung Il
Spargel geschalt Sortierung | 5 Kg
Spargel geschalt Sortierung |
Spargel geschalt Sort. Il 5 Kg
Spargel geschalt Sort. Il

Spargel griin 5 Kg
Spargel griin
Spargel griin

Spargelbruch ungeschalt

Spargelschale

Thaispargel griin 200 Gr
Aromatomaten lose 6 Kg

Aromatomaten lose
Bunte Tomaten 3Kg

Kg
Stiick
Bund
Schal
Schal
Schal
Schal
Schal
Schal
Schal
Schal
Kg
Schal
Schal
Schal
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Bund
Kg
Kiste
Schal
Kiste
Kg
Kiste



5511
5520
5521
5530
5531
5532
5540
5541
5550
5560
5561
5570
5571
5580
5583
5590
5593
5600
5601
5602
5610
5611
5612
5620
5630
5631
5633
5640
5641
5650
5651
5660
5661
5670
5671
5672
5680
5681

Bunte Tomaten

Bunte Cherrytomaten 5 Kg
Bunte Cherrytomaten
Fleischtomaten 7 Kg
Fleischtomaten
Fleischtomaten

Gelbe Strauchtomaten 5 Kg
Gelbe Strauchtomaten
Tomaten getrocknet
Tomaten lose grol3 6 Kg
Tomaten lose groR
Tomaten griun 5 Kg
Tomaten grun
Kirschtomaten gelb 9x250 Gr
Kirschtomaten gelb
Kirschtomaten rot 9x250 Gr
Kirschtomaten rot

Tomaten lose klein 6 Kg
Tomaten lose klein
Tomaten schoko 6 Kg
Ochsenherz Tomaten
Ochsenhez Tomaten
Ochsenherz Tomaten

Roma intense Tomaten 6 Kg
Romakirschtomaten 3 Kg
Romakirschtomaten
Romakirschtomaten
Romatomate am Strauch 5 Kg
Romatomate am Strauch
Romatomate lose 6 Kg
Romatomate lose

Rote Perle 3 Kg

Rote Perle

Strauchtomate deutsch 5 Kg
Strauchtomate deutsch
Strauchtomate deutsch

3 Kg Strauchkirschtomaten
Strauchkirschtomaten

Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kg
Kiste
Kg
Kiste

Kiste
Schal
Kiste
Schal
Kiste

Kiste
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kiste
Kg
Schal
Kiste
Kg
Kiste

Kiste
Kg
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kg



5683 Strauchkirschtomaten 250 Gr Schal

5690 Strauchtomaten 5 Kg Kiste
5691 Strauchtomaten Kg
5692 Strauchtomaten Stuck
5700 Telltauer Ribchen 5 Kg Kiste
5701 Teltauer Ribchen Kg
5702 Telltauer Ribchen Stuck
5800 Drillings Zwiebeln 25 Kg Sack
5801 Drillings Zwiebeln Kg
5810 Gemusezwiebeln 25 Kg Sack
5811 Gemiusezwiebeln Kg
5812 Gemisezwiebeln Stuck
5821 Haushaltszwiebeln 5 Kg Sack
5822 Haushaltszwiebeln Kg
5823 Haushaltszwiebeln Stuick
5830 Lauchzwiebeln 14er Kiste
5831 Lauchzwiebeln Kg
5833 Lauchzwiebeln Bund
5840 Lauchzwiebeln rot 14ér Kiste
5843 Lauchzwiebeln rot Bund
5850 Metzgerzwiebeln 25 Kg Sack
5851 Metzgerzwiebeln Kg
5852 Metzgerzwiebeln Stuick
5860 Perlwiebeln 5 Kg Sack
5861 Perlzwiebeln Kg
5870 Rote Zwiebeln 10 Kg Sack
5871 Rote Zwiebeln Kg
5872 Rote Zwiebeln Stuck
5880 Schalotten 5 Kg Sack
5881 Schalotten Kg
5882 Schalotten Stuck
5883 Schalotten langlich 5 Kg Sack
5884 Schalotten langlich Kg
5885 Schalotten flach 5 Kg Sack
5886 Schalotten flach Kg
5890 Weille Zwiebeln 25 Kg Sack
5891 Weile Zwiebeln Kg

5892 Weilde Zwiebeln Stuck



5900
5910
59011
5912
5920
5921
5922
5930
5931
5940
5941
5942
5950
5951
5952
5960
5961
5990

Zucchinibllten

Zucchini gelb 5 Kg

Zucchini gelb

Zucchini gelb

Zucchini griin 5 Kg
Zucchini grin

Zucchini grin

Zucchini mini 8x125 Gr
Zucchini mini 125 Gr
Zucchini rund 5 Kg
Zucchini rund

Zucchini rund

Zucchini zum flllen 5 Kg
Zucchini zum fullen
Zucchini zum fillen
Zucchini Patisson 8x125 Gr
Zucchini Patisson 8x125 Gr
Zuckerrohr 5 Kg

Schal
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kist
Schal
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Schal
Kiste



